ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINÓPOLIS

Rua Getúlio Vargas, S/N - Centro - CEP: 65750-000 - Esperantinópolis\MA CNPJ: 06.376.669/0001-69 - Tel: 99 988352034 - Site: www.esperantinopolis.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL

Volume 9 - Número: 360 de 20 de Junho de 2022



DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINÓPOLIS

TERCEIROS

Volume 9 - Número: 360 de 20 de Junho de 2022

O QUE É O DIÁRIO OFICIAL?

É UM VEÍCULO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, CUJO OBJETIVO É ATENDER AO PRINCIPIO DA PUBLICIDADE QUE TEM COMO FINALIDADE MOSTRAR QUE O PODER PÚBLICO DEVE AGIR COM A MAIOR TRANSPARÊNCIA POSSÍVEL, PARA QUE A POPULAÇÃO TENHA O CONHECIMENTO DE TODAS AS SUAS ATUAÇÕES E DECISÕES.

SUMÁRIO

EXTRATO DO 9° TERMO DE ADITIVO: AD/09.01.1209.005/2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINOPOLIS - MA, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, HABITAÇÃO E TRANSPORTE NESTE ATO REPRESENTADO PELO SR. SUELDO SANKLY DE FREITAS FORMIGA. CONTRATADO: AGECOM-EMPREENDIMENTO E CONSTRUÇÕES LTD



DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINÓPOLIS

TERCEIROS

Volume 9 - Número: 360 de 20 de Junho de 2022

SECRETARIA DE OBRAS, HABITAÇÃO E TRANSPORTE - TERCEIROS - EXTRATO DO 9º TERMO DE ADITIVO: AD/09.01.1209.005/2019

EXTRATO DO TERMO DE ADITIVO

EXTRATO DO 9º TERMO DE ADITIVO. NÚMERO: AD/09.01.1209.005/2019 TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2019. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINOPOLIS - MA, através da Secretaria Municipal de Obras, Habitação e Transporte neste ato representado pelo Sr. Sueldo Sankly de Freitas Formiga. CONTRATADO: AGECOM-EMPREENDIMENTO E CONSTRUÇÕES LTDA, representada pelo Sr. Ranildo Barbosa Ageme. Clausula Segunda: Da Alteração: De acordo com o art 57, inciso II da lei 8666/93, fica prorrogado o contrato nº 01.1209.005/2019, de prestação de serviço, resultante da Tomada de Preço nº 005/2019, por mais 2(dois) meses. BASE LEGAL: art. 57, inciso II, da Lei nº 8.666, de 1993 e suas alterações. DATA DE ASSINATURA: 17/06/2022. Sueldo Sankly de Freitas Formiga. Secretário Municipal de Obras, Habitação e Transporte.

Secretário Municipal de Obras, Habitação e Transporte. Sueldo Sankly de Freitas Formiga Portaria: 014/2021 CPF: 789.944.974-04

